Наблюдательный совет
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Ордена Дружбы народов гимназия № 3 им. А. М. Горького»
городского округа город У фа Республики Башкортостан

ПРОТОКОЛ№З

ЗАСЕДАНИЯ НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТ А

Дата и время начала заседания: в 17 ч. 00 мин. 09.10.2025.
Место проведения заседания: 450057, Республика Башкортостан, город Уфа, Кировский
район, ул. Пушкина, д. 108
Присутствовали:

Присутствовали:
Бурико Константин Игоревич- представитель общественности, . председатель
Набmодательного совета
Байтимирова Галина Надировна- учитель истории и обществознания;
Зулькарнаева Розалия Зубаировна-учитель истории и обществознания;
Наумова Лидия Владимировна- учитель начальных классов;
Бузаев Игорь Вячеславович- представитель общественности
Агранович Наталья Юрьевна- представитель работников

Повестка дня:
Утверждение новой редакции положения о закупке товаров, работ, услуг Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Ордена Дружбы народов гимназия № 3
им. А. М. Горького» городского округа город У фа Республики Башкортостан
Слушали:

По вопросу повестки дня: В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2018
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
утвердить новую редакцию Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд (далее
Положение).

Положение о закупке товаров, работ и услуг читать в новой редакции.
1. Председателем Наблюда-:-rельного. Совета, представителей учредителя бьшо

предложено комиссии принять рещеt1ие о утверждении новой редакции

Положения о закупке.

Голосовали «ЗА» L«ПРОТИВ» _-_ «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ»_-_
Решили:

1) У твердить положение о закупке товаров, работ и услуг для нужд Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Ордена Дружбы народов
гимназия № 3 им. А. М. ,Горького». горQдского округа город У фа Республики
Башкортостан ._

2) Разместить информацию о вне~еНИJJ изменений в Положение о закупке в единой
информационной системе.

., 1

Председатель Наблюдательного совета

Секретарь

Бурико К.И.

Наумова Л.В.

•

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}